ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЕФРЕМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 августа 2024 года
	                  № 30-5

О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса дополнительно
	В связи с совмещением дня голосования на досрочных выборах Губернатора Тульской области, выборах депутатов Тульской областной Думы восьмого созыва и депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов третьего созыва, на основании пункта 3.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 2 статьи 30 Закона Тульской области от 02.04.2007 №815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», постановления территориальной избирательной комиссии от 09.08.2024 № 30-4 «Об увеличении количественного состава УИК», территориальная избирательная комиссия Ефремовского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Назначить членами участковых комиссий с правом решающего голоса дополнительно следующих лиц из резерва составов участковых комиссий согласно прилагаемому списку (Приложение №1).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов и направить в соответствующие участковые избирательные комиссии.

	Председатель комиссии

	В.Л. ШУЯНЦЕВА

Секретарь комиссии

Л.Н. ДОРОШЕНКО

Приложение №1
к решению территориальной избирательной комиссии Ефремовского района
Тульской области
От 09.08.2024 года № 30-5

Список членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №0904
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Полковникова Марина Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2
	Полковников Дмитрий Васильевич
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №0906
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Захарова Наталия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №0907
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Федяинов Александр Николаевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	2
	Шаркова Юлия Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №0908
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Перфилова Валентина Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №0914
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Лесной Владимир Владимирович
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №0915
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Дерюга Людмила Павловна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №0916
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Полякова Ольга Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №0918
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Захарова Любовь Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №0920
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Боруля Андрей Русланович
	Собрание избирателей по месту жительства

	2
	Кочкина Кристина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №0922
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Белова Дарья Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №0931
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Сидорова Анастасия Андреевна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №0937
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Васильева Евгения Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №0949
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Федорова Ирина Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №0963
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Фонарева Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства